
2014年 8月 22日

お取引先各位

日本紙通商株式会社

宮城営業所

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、この度、8月 28日より幣所事務所を下記の通り移転することと相成りましたのでお知らせ

申し上げます。

これからも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬具

住   所 〒986-0836宮 城県石巻市南光町2-2-1
(日本製紙石巻工場構内請負センターlF)

電話番号    0225-21-1050
FAX番号    0225-21-2080

*尚、住所表記、電話番号、FAX番号は従来と変わりません。

以上

記


